وزیر خزانه داری آمریکا گفت: روسیه پول، زمان و تلاش زیادی را صرف ارائه خدمات برای صادرات نفت خود کرده است.

وی تصریح کرد: آنها صادرات خود از طریق ناوگان سایه را افزوده اند، بیمه بیشتری ارائه کرده‌اند و چنین تجارتی با سقف قیمتی ممنوعیتی ندارد.

پس از حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰)، کشورهای گروه ۷ شامل هفت کشور با اقتصادهای پیشرفته، اتحادیه اروپا و استرالیا در اوایل ماه دسامبر ۲۰۲۲ (آذر ۱۴۰۱)

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

### شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان

### تبریز و حومه (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی ماشین سازان و فلز تراشان تبریز و حومه به شماره ثبت ۲۳۴۲ شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۸۴۸۱۰ (نوبت اول) در ساعت ۱۰/۳۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ روزیکشنبه در محل مسجد شهدای گمنام (شریف زمین)تقاطع حافظ وپاستور روبروی یگان ویژه برگزار می شود از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در ساعت مقرر حضور بهم رسانید.